МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОМУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНСТРОЙ РОССИИ

ПРИКАЗ
От 8 февраля 2017         74/пр

Москва

О внесении изменений в приказ Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации от 3 июня 2015 г. №395/пр «О внесении сметных
нормативов в федеральный реестр сметных нормативов,

подлежащих применению при определении сметной
стоимости объектов капитального строительства,

строительство которых финансируется с привлечением
средств федерального бюджета»

В соответствии с подпунктами 5.4.5, 5.4.231 пункта 5 Положения о

Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1038, п р и к а з ы в а ю:

В пункте 2 приказа Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 3 июня 2015 г. № 395/пp
«О внесении сметных нормативов в федеральный реестр сметных нормативов,
подлежащих применению при определении сметной стоимости объектов
капитального строительства, строительство которых финансируется с
привлечением средств федерального бюджета» (в редакции приказа
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 28 июня 2016 г. № 465/пp «О внесении изменений
в приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 3 июня 2015 г. № 395/пp «О внесении сметных
нормативов в федеральный реестр сметных нормативов, подлежащих
применению при определении сметной стоимости объектов капитального
строительства, строительство которых финансируется с привлечением средств
федерального бюджета») слова «15 декабря 2016 года» заменить словами
«28 апреля 2017 года».

Заместитель Министра Х.Д. Мавлияров